



בס"ד, ז' בתשרי תשפ"ד
22 בספטמבר 2023


דף מידע

2818

פרשת "האזינו" - שבת שובה

מרגישים את הנס? / סיון רהב-מאיר:

אתם מרגישים את האנרגיה הזו באוויר? שומעים איך כל שיחה מסתיימת ב"שנה טובה" או ב"גמר חתימה טובה"? כדאי להשתיק את כל הרעשים מסביב ולהתחבר לתדר הזה. קוראים לזה אופטימיות. קוראים לזה שנה חדשה. קוראים לזה תשרי, ועשרת ימי תשובה. וכך מתאר נתנאל פרץ, איש חינוך מאשדוד, את מה שקורה עכשיו: "בכל שנה בזמן הזה מתרחש נס. כולנו יחד מצליחים בכמה ימים ספציפיים לחזור ולהאמין שאפשר לשנות. גם המיואשים ביותר, הנעולים, השבורים, כולם איכשהו הודפים את כל החושך של היום-יום ופותחים במקומו חלון קטן החוצה. פתאום אתה רואה מיליוני אנשים שבאמת ובתמים פורצת אצלם בלב אמונה שוואלה, יש בהחלט סיכוי שיפה ושונה תהא השנה. שהם יהיו טובים יותר. שהלב שלהם יהיה יותר מדויק ופתוח לקבל את הטובה המורעפת עליהם מלמעלה. שאולי הפעם יהיה אומץ ללכת בלי פחד על מה שנכון. שיהיה כוח לתקן. פתאום משהו מתרכז, ולו לרגע אחד, אצל כל כך הרבה אנשים שמחליטים לשחרר לרגע ולתת סיכוי, בבת אחת. מאמינים שיש מצב. וחשבת לעצמי כמה זה לא מובן מאליו, היכולת הזו לחזור ולהאמין בטוב. כמה ראוי להודות על הנס הזה שקורה בכל תחילת תשרי. תחל שנה וברכותיה".



נר זיכרון

נחשון בן יהושוע ז"ל - ט' תשרי תשנ"ה
תמי זלוטניק ז"ל - י"ב תשרי תשנ"א

השמחה במעונם

מזל - טוב

למיקי וחנן, לשלמה סמסון ולכל המשפחה להולדת הנכדות, הנינות, תאומות בכורות לאפרת ואלדד. לדבורה וסטיב ליס ולכל המשפחה לנשואי הבן, אבישי עם טליה.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:05 הדלקת נרות שבת
18:25 מנחה וקבלת שבת
19:10 צאת השבת



הלכות יום הכיפורים

חמש פעמים נאמר בתורה שיש לענות את הנפש ביום הכיפורים. מכאן למדו חכמים שביום זה ישנם חמישה סוגי עינויים והם: אכילה, שתייה, רחיצה, סיכה, נעילת נעלי עור ותשמיש המיטה. החמור שבהם הוא איסור אכילה ושתייה. כולם חייבים בהתחלת הצום ומכאן ואילך, כל אחד נמדד ע"פ מצבו האישי נכון לרגעי השאלה.

גם חולה שסובל ייסורים, כל זמן שלא נשקפת סכנה לחייו - אסור לו לאכול או לשתות אפילו כלשהו. ההבדל בין יום הכיפורים לשאר הצומות, שבצום יום הכיפורים גם החולים חייבים, הואיל ואיסורו מהתורה. אמנם מותר לחולה שמצטער מחמת מחלתו לבלוע גולות לרפואתו, ובתנאי שאין בגולות הללו טעם טוב, ויקפיד לבלוע אותן בלא מים.

נשוב ונדגיש: **עדיף לצום את צום כיפור ביחידות, מאשר לאכול קצת ולהתפלל בציבור!** יחד עם זאת מי שחש מאוד ברע, עד כדי כך שהוא מסופק אם נכנס לסכנת חיים, ואינו נמצא סמוך לרופא או לרב על מנת לשאלו מיד כיצד עליו לנהוג, אין להשתהות בבירור הדין – אלא יאכל מיד! כאמור, עדיף לצום את צום כיפור ביחידות מאשר לאכול קצת ולהתפלל בציבור.

חולה שהצום עלול, חלילה וחס, לגרום למותו, מצווה שישתה ויאכל כפי צורכו, מפני שפיקוח נפש דוחה את מצוות התענית כמו את שאר המצוות שבתורה. והנמצא בספק סכנה ומחמיר על עצמו שלא לשתות ולאכול – חוטא, מפני שעבר על מצוות התורה לשמור את נפשו. ואין הכוונה רק לסכנה כזו שבעטיה אחוז ניכר מהחולים מתים, אלא כל שישנו סיכוי שהצום יגרום למותו של החולה, או יחליש את יכולתו להתמודד עם מחלתו המסוכנת, מצווה שישתה ויאכל כפי צורכו. גם חולה במצב סופני הנוטה למות, אם הצום עלול לקרב את מותו, מצווה שישתה ויאכל כפי צורכו, מפני שגם למען הצלת חיי שעה מותר לשתות ולאכול ביום הכיפורים. אמנם מאידך אין להפריז בחששות רחוקים, שכן אם נחשוש בכל מחלה רגילה לסכנת נפשות, הרי שביטלנו את ההלכה שקבעה שחולה חייב לצום ביום הכיפורים. אלא כך הוא הכלל: כל סכנה שאנשים רגילים לטפל בה בדחיפות תוך השקעת זמן ומשאבים, כמו החשת החולה לבית חולים, נחשבת כסכנת נפשות, וכדי למונעה מצווה לחלל שבת ולשתות ולאכול ביום הכיפורים. אבל סכנה שאין מזדרזים לטפל בה תוך השקעת זמן ומשאבים, אינה נחשבת כסכנת נפשות.

טעות נפוצה רווחת בקרב רבים, הסבורים כי ההצעה לשתות לשיעורים היא מעין דרך ביניים, שמתאימה לחולים שהצום אינו עלול לסכן את חייהם. אולם באמת גם שתייה כלשהי אסורה מהתורה, ואסור למי שהצום אינו מסוכן את חייו לשתות אפילו כלשהו. אלא עניין שתייה לשיעורים הוא שיש פוסקים שסברו שגם כאשר חולה מסוכן צריך ורשאי לאכול ולשתות ביום הכיפורים, לדעת עדיף שיאכל וישתה לשיעורים, כדי להפחית במקצת את חומרת האיסור (שאף שעבר באיסור תורה, אינו חייב חטאת וכתר. כך דעת הרמב"ן. אמנם הרבה ראשונים ובכללם הרי"ף והרמב"ם לא הזכירו הדרכה זו, מפני שלדעתם חולה מסוכן רשאי לשתות ולאכול לכתחילה בלי שום הגבלה, וכן כתבו כמה אחרונים (נצי"ב, אור שמח ועוד)) להלכה, פסק 'השולחן ערוך' (תריח, ז-ה) שלכתחילה עדיף גם לחולה מסוכן לשתות ולאכול פחות מכשיעור אבל כל זה כאמור, אך ורק בתנאי שאכן מדובר בחולה הנשקפת סכנה לחייו.

מעוברות ומיניקות חייבות לצום ביום הכיפורים ואפילו בתשעה באב מעוברות ומיניקות חייבות לצום, קל וחומר ביום הכיפורים שחיובו מהתורה. גם מעוברת שסובלת מהקאות, מלחץ דם גבוה, מהמוגלובין (ברזל) נמוך וממיוחדים שונים, חייבת בצום יום הכיפורים, ובכלל זה אסור לה גם לשתות לשיעורים. ורק במקרים מיוחדים של היריון שנמצא בסיכון ועל פי הוראת רופא ירא שמיים יש להורות למעוברת לשתות, ועדיף שתשתה לשיעורים.

יולדת - משעה שאחזו בה חבלי לידה, או משעה שצריך להבהילה לבית חולים, הרי היא נחשבת כחולה מסוכנת שצריכה **לשתות ולאכול כפי צרכה**. וכך הוא דינה **עד שיעברו** שלושה ימים מעת לעת, כלומר **72 שעות מרגע לידתה**. ואם הן מסתיימות באמצע יום הכיפורים, תוכל לשתות ולאכול כפי צרכה עד לסיום 72 השעות וכבר למדנו לגבי כל החולים המסוכנים, שרק כאשר אין בכך שום נזק, עדיף שישתו ויאכלו לשיעורים. אבל אם היולדת רוצה לישון, ואם תצטרך לשתות ולאכול לשיעורים, תתקשה לישון כפי צרכה, מוטב שתשתה ותאכל ברציפות. **משלושה ימים ועד שבעה ימים, יש לדון במצבה**. אם ברור לה ולרופא, שאין במצבה סכנה - תצום. ואם אין להם וודאות בכך - לא תצום ואם הדבר אינו מכביד עליה, עדיף שתשתה לשיעורים. לאחר שבעה ימים מעת לידתה - עליה לצום.

מינקת - חייבת לצום ביום הכיפורים. ואף שההנקה מקשה על הצום, מפני שהיא גורמת לאובדן נוסף של נוזלים, אין בכך סכנה לאם. וגם לתינוק לא נשקפת סכנה, שאם אמו היא מאותן נשים שהצום אינו ממעט את החלב שלהן, הרי שאינו מרגיש כלל בצום. ואם אמו היא מהנשים שהצום ממעט את חלבן, יוכלו לתת לו תוספת של דייסה או תחליף, וכך לא ירגיש את הצום. אמנם כאשר התינוק חלוש ונוטה לחולי, והרופא סבור שהוא נזקק באופן מיוחד לחלב אמו, ויש חשש סביר שבעקבות הצום חלבה של האם המיניקה ייפסק או יתמעט באופן משמעותי - על פי הוראה של רופא ירא שמיים תשתה לשיעורים.

על כל אדם המסופק באשר ליכולת שלו לצום בכיפור, לקבל חוות דעת רפואית מקצועית לפני יום הכיפורים. אם הרופא יגיד שאסור לצום משום שיש סכנה בצום כזה, ניתן לאחר התייעצות הלכתית, לאכול ל"שיעורים" (בכמויות ובפרקי זמן מסוימים, כפי שנפרט להלן). אך אם זו רק חולשה ואין כל סכנה, עדיף לנוח בבית כל יום כיפור ולהתפלל עד כמה שניתן, מאשר ללכת לבית הכנסת ללא צום. בשעת הצורך לחולה עפ"י הוראת רופא, ניתן לאכול ולשתות לפי המידות הבאות ובפרקי הזמן הבאים:

- **אכילה:** מאכל בנפח של 30 סמ"ק [כגודל התיבה הפנימית בקופסת גפרורים קטנה].
 - **שתייה:** כ - 30 גרם משקה: המידה המדויקת נקראת "מלא לוגמיו" (קצת פחות מכמות הנוזל הנכנסת בלחי אחת) ומכיוון שכך, מידה זו היא אישית לכל אדם והיא נעה בין 30-40 גרם משקה. למעשה יכול כל אדם לשער זאת בעצמו ע"י שימלא את אחת מלחיו במים ויפלטם לתוך כלי עם סימוני מידה. קצת פחות מהכמות הנפלטת הוא אמת המידה הנקראת "כמלוא לוגמיו". בממוצע מדובר על כחמישית כוס חד פעמית רגילה. כששותים ניתן לשתות גם מיץ או משקה אחר ממותק. **קיימת ברשותי כוס מיוחדת עם הכמות הזו. ניתן לקבלה אצלי גם ביום כיפור.**
 - **זמן ההמתנה** מסוף האכילה עד תחילת האכילה הבאה הוא **9 דקות** (= "כדי אכילת פרסי").
- אכילה ושתייה אינם מצטרפים -** לכן חולה, שהרופא החליט שצריך לאכול ולשתות, ולהסתפק בשיעורים הנ"ל, אינו צריך לחכות בין אכילה לשתייה. אלא אחרי שאכל 30 סמ"ק, מותר לו לשתות 30 גרם משקה. וימתין 9 דקות מגמר האכילה והשתייה עד תחילת השתייה והאכילה הבאה. [נלקט ועובד מיפסקי תשובות, פנה"ל ועוד]

חתימה טובה! הרב מיכאל.



מועדת בית הכנסת

שוק ארבעת המינים (למזמינים בלבד)

יתקיים ביום חמישי, י"ג בתשרי (28.9)

בשעה 19:30 לאחר ערבית בבית המדרש.

חג סוכות שמח.

שבת פרשת האזינו - שבת תשובה



18:05 - הדלקת נרות

18:25 - מנחה (18:33 שקיעה)

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח' ירגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 - שחרית, דרשה, מוסף. בתום התפילה תתקיים 'תפילת ילדים'.

דושת שבת תשובה - הרב מיכאל

13:30 - מנחה

13:50 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (נניס-כיתה ג) - בבית המדרש

18:00 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

18:00 - מנחה

18:35 - שיעור 'הדף היומי'

19:10 - צאת שבת - בית הכנסת / 'שטיבל'

סליחות לערב יום הכיפורים יתקיימו במוצאי 'שבת תשובה'

22:30 - סליחות אשכנז

24:30 - סליחות עדות המזרח

גמר חתימה טובה

ועדת בית הכנסת

לחברי שלוחות היקרים,

רצינו להביע את תודתנו העמוקה והכנה לכל אלה שתמכו, סייעו, עזרו ועודדו בחודשים האחרונים כשאמא הייתה ברגעיה הקשים.

לצוותי הרפואה, אנשי הסייעוד, חברה קדישא, החברים שדאגו ושאלו, החברות שבישלו, ולכל אלה ששיתפו באיזו מילה טובה או זיכרון טוב ובאו לספר סיפור אישי.

לכם התודה וההערכה. לא נשכח זאת לעולם. עוד נתראה בימים שמחים יותר.

ברכות חמות, משפחת בלום.

מהמרכולית

ביום ראשון, ערב יום כיפור, ט' בתשרי (24.9) - שימו לב - המרכולית תהיה פתוחה - בין השעות 11:00 - 6:30.

גמ"ח דרכי ציון - עדיין ניתן לתרום. הרשימה על דלת המשרד של המרכולית. תודה.

שבת שלום - צום מועיל - צוות המרכולית.

מחזירים עטרה ליושנה 😊

סעודת צהריים חגיגית, קהילתית בשמחת תורה בחדר האוכל, כל הציבור מוזמן להירשם לסעודת צהריים שתתקיים בשבת של שמחת תורה, כ"ב בתשרי (7.10).

מחיר למבוגר - 60 ש"ח למנה (ילד מגיל 10 ומעלה).

לילדים עד גיל 10 - 30 ש"ח למנה.

מתחת לגיל שנתיים ללא עלות.

תפריט בשרי/ צמחוני עשיר מבית היוצר של חיים אוזן - קייטרינג אדום. 😊

(יש תפריט כללי ותפריט מנת ילדים נפרד...ניתן לקבל אותו אצל מיכל דוידוביץ למי שרוצה לדעת מה בדיוק מגישים - בפרטי בבקשה. (הערות/ נקודות מיוחדות בטופס בבקשה).

הארוחה תתקיים מיד לאחר התפילה וההקפות (בסביבות 13.30...שעה מדויקת בהמשך).

ההרשמה פתוחה עד מוצאי יום כיפור (בדוקס המצורף, אנחנו צריכים מינימום של 20 משפחות

על מנת לקיים את הסעודה, אז מהרו להירשם אם מעוניינים 🌸🌸🌸

ניתן גם להירשם בגבי לוח המודעות בחדר האוכל.

* התשלום דרך התקציב. בואו בשמחה...שנה טובה ומבורכת.

בכל שאלה ניתן לפנות למיכל ושחר דוידוביץ.

מועדת חברים

סוכות לוותיקים - מבצע הקמת סוכות לוותיקים יוצא לדרך.

האחריות למבצע הוטלה על מדריכת התיכון ציפי וקסמן. לעזרת ילדי התיכון נקבל את מכינת העמק.

בניית הסוכות מתוכננת ליום שלישי, י"א בתשרי (26.9).

בהזדמנות זו מי שעדיין לא פנה ומבקש שנסייע בבניית הסוכה מוזמן לפנות.

תודה לעמית רוטשטיין שעשה זאת בשנים האחרונות.

תודה למכינת העמק שלוקחים על עצמם לתרום לקהילה ובהצלחה לציפי וילדי התיכון.

יוסי יעיש.

חינוך שלוחות, חינוך מה-

אנחנו נמצאים בשבת שובה, השבת שלפני יום כיפור. ידוע ששבת היא מקור הברכה לימים שיבואו אחריה, אז שבת שובה היא מקור הברכה של יום כיפור! זה אומר שיש לה מעלה ממש גבוהה! בשבת שובה אנחנו שבים אל הקב"ה מתוך עונג שבת, סעודות ומטעמים טעימים- עושים פעולות גשמיות שדרך מרגישים תשוקה אל הקב"ה. גמר חתימה טובה!

בני עקיבא

שלום לכולם,
אנחנו ממשיכים בבניית צוות ההדרכה וצוות נחשון.
השבוע קיימתי פגישות היכרות כדי לשבץ כל אחד לתפקיד המתאים.
בעז"ה אחרי סוכות הסניף יתחיל להכנס לפעילות בהדרגה ועם מדריכים לכל שבט. שנה טובה!
(עטרת הקומונרית:)

ב'

שכבת ב' האהובים!
השבוע שמחתי לראות אתכם נהנים יחד עם שכבת ג-ד במרחבים השונים במרחב סדנא, במרחב במה בו עבדתם על ההצגה לפי פרי דמיונכם, במרחב בישול ואפייה בו אפיתם עוגיות קינמון טעימות, ובחשמליה!
מאחלת לנו המשך שנה מלאת עשיה, שבת שלום, שקד

נוער

השבוע התחלתי להדריך את החטיבה והתיכון של הקיבוץ.
ביום שני היו לנו פעילויות הכרות ותיאום ציפיות, בהמשך מצפה לנו איסוף וחלוקת כפות תמרים לסכך ועזרה לוותיקים בהקמת סוכות.
שתהיה לנו שנה טובה של עשיה ונתינה!
ציפי וקסמן, רוני, תהילה, שקד, נעה ואסתר

א'-ד'

יפים ויפות,
עבר עלינו עוד שבוע טוב ונעים ב"ה, ואנחנו עומדים כרגע רגע לפני חופשת סוכות. שמחים לקבל אלינו בחזרה את ילדי כיתה ב' שלנו, למהלך החופשה ובע"ה שתהיה חופשה כיפית, משמעותית וטובה!
בהרבה אהבה, תהילה ואפרת

ה'ו'

ה'ו' היקרים
השבוע בפעילויות בבית ילדים הכנו דיוקן עצמי של כל אחד דרך קולאז' ודיברנו על יום כיפור שמגיע אלינו כבר בתחילת השבוע הקרוב ועל סליחה.
שתהיה שבת שלום וחתמה טובה לכולם.
אוהבות אסתר ובטי

בשבוע שעבר הנוער נפרדו מעמית אחרי שנה וחצי מלאות בעשייה מבורכת וטובה.
מודים לך מאוד על ההשקעה והמסירות!
מצורפות גם כמה מילים מהנוער -

עמית- איך אפשר להודות לך על שנתיים כאלה מטורפות ומדהימות?!

השבוע אתה עוזב את תפקידך כרכז נוער ואנחנו בתור הנוער רוצים להודות לך על תקופה שבה צחקת, לימדת, הובלת והשקעת בנו ימים ולילות!

תודה על חופשים מטורפים, על שנים בהם היו פעילויות מטורפות ומושקעות ועל כל הדברים שעשית למעננו!

אנחנו בטוחים שגם מי שיצטרף לא מזמן למד לפחות משהו אחד ממך.

אז תודה ענקית ענקית

עמית (סבאליה)

ברוכה הבאה לציפי וקסמן

שננסה להדריך את הנוער!

מפשיכים לשלוח לנתלי איחולי

החלפה כהירה. מתגעגעים!

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 24-29.9

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		8:00-12:00		א'
		גמר חתימה טובה	יום כיפור		ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			8:30-10:30	7:30-8:10 (אח מחליף)	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-10:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.


ממשאבי אנוש
דרוש/ה מתאמ/ת בנייה ותשתיות
הגדרת תפקיד:

- אחריות על האינטרס הציבורי במתחם הבנייה המוגדר.
- כתובת לקבלת אישור לכניסה לעבודה במתחם.

תחומי אחריות:

- אחריות להצגת רישיונות עבודה כנדרש ע"י העובדים באתר.
- אחריות לעבודה בהתאם לנהלים הקבועים של כל הגורמים העובדים באתר, כגון: שעות עבודה וימי עבודה מותרים.
- אחריות מטעם הציבור, לעבודה באתר בהתאם לנהלי הבטיחות המאושרים.
- אחריות מטעם הציבור, לכך שהגורמים העובדים באתר, יישמרו על נהלי הניקיון והפינוי.
- ויודא קיומו של ביטוח קבלנים העובדים באתר.

תחומי סמכות ואחריות:

- מתן הוראות לגורמים הבונים בהתאם לנהלים מאושרים.
- אחריות על תיאום בין הגורמים השונים.
- דיווח לגורמי פנים על חריגות מהנהלים.

כישורים נדרשים:

- הבנה בתחום התשתיות.
 - יכולת ניידות.
 - יכולת לעבוד בתנאי שטח.
 - הבנה במפות הקשורות לתשתיות.
 - זמינות לנוכחות פיזית באתר.
- היקף משרה:** 20% לאורך מס' ימים במהלך השבוע, שעות עבודה גמישות.
- תקופת העבודה:** לאורך הפרויקט ולפי החלטות המוסדות.
- כפיפות ניהולית:** מנהל הקהילה.
- בחירה:** בהנהלת הקהילה.

למעוניינים, ניתן לפנות לרננה - מש"א בדוא"ל: masha@shluhot.com



השבוע שהו החניכים בקיבוץ ועסקו בסמינרים שהם למעשה המבואות העיוניים לשנת המכינה. כמו כן, השבת הזו היא השבת הראשונה שהחניכים סוגרים בקיבוץ.

לפני השבת נערך סמינר שבת: יומיים שלמים של שיעורים שעוסקים בנושא השבת ממספר כיוונים - נהלים כיצד יש לנהוג במרחב הציבורי (שמירת שבת בפרהסיה), מה מהות ומטרת הזמן של השבת, מה השבת מסמלת עבור כל אחד ועוד.

במהלך השבת ישנו לו"ז חובה עבור החניכים, הם מקיימים קבלת שבת מוזיקלית-ישראלית לפני כניסת השבת, ולאחר כניסת השבת מקיימים קבלת שבת בנוסח קרליבך, הכל מתקיים בחורשה בצמוד למגורי החניכים. לאחר מכן הם מגיעים לתפילת ערבית (מי שמעוניין), בערב מקיימים סעודת שבת בחדר האוכל של המכינה (במתחם ההגשה העצמית) ובמהלך היום ישנם תכנים ושיעורים שהם חובה לכלל החניכים וזמן חופשי בצהריים.

בהמשך השנה, לאחר מספר שבתות של התאקלמות, נשמח שהחניכים יתארחו לארוחות שבת אצל משפחות, לכשנגיע לשלב זה נוציא הודעה מסודרת למשפחות שמעוניינות בכך.

שבת שלום - צוות המכינה.

דף מידע - בשבת חול המועד סוכות לא יצא דף מידע. ניתן לשלוח פרסום לדף מידע של ערב סוכות... לשלוח בבקשה עד יום רביעי, י"ב תשרי (27.9).



שבת - שלום



גמר חתימה טובה



"וכל הזמן רצים שליחים הלך ושוב אל ילדותי,
כדי להביא משם דברים שהשארתי אותם או שכחתי...
כך אני מוציא מילדותי,
דברים וזיכרונות להמשך חיי" / מתוך ספרו של דני תמרי 'חסד'

משולחנה של מזכ"לית | שרה עברון

עמודים - ימים ראשונים של שנה חדשה הם הזמן הראוי והמתאים להצהרות והתחייבויות, ולקבלת החלטות לעתיד. ברוח זו אקדיש את הטור השבועי לביטאון תנועתנו: 'עמודים'. בגיליון החדש שיצא זה עתה ממכש הדפוס התבשרו הקוראים והקוראות הנאמנים על כך שהעורכת הוותיקה שלנו, ריבה פריד, הודיעה על פרדתה מהתפקיד אותו הובילה בכישרון ובהצלחה בעשור החולף. ברצוני להודות לה בשם כולנו על הביטאון הנפלא שהעניקה לנו, ביחד עם המערכת שעבדה לצדה, ולאחל לה הצלחה רבה בתפקיד הבא שתיקח על עצמה בתנועה.

זה המקום להדגיש כי **הבמה החשובה של עמודים תמשיך את פעילותה**, וכי אנו עסוקים במציאת העורך או העורכת הבאה שכן תפקיד עמודים לא תם, וגם הוא אמור להתחדש ביחד עם שליחותנו.

למי שטרם הספיקו לקרוא, או למי שרוצים לקרוא בגרסה הדיגיטלית, רצ"ב קישור לגיליון החדש, המוקדש לכנס ההנהגות והתחדשות השליחות. אני רוצה להפנות את תשומת הלב **למאמרו של הרב עילאי עופרן**, המהווים השראה וקריאת כיוון לניסוח החדש של חזון התנועה: תורה ועבודה בשפת הקודש, הלאומיות והאנושיות. הגיליון הבא כבר נמצא בשלבי תכנון ראשונים, והוא יעסוק בקשר שבין האדם לסביבתו במגוון תחומים והיבטים חינוך, חקלאות, קיימות, יצירה ועוד... - יש לכם מה לכתוב על הנושא? חושבים על מיזם מעניין באחד מהתחומים, על אדם שכדאי לפנות אליו - כתבו לנו ל amudim@kdati.org.il

חסד - השבוע זכינו ברוח עשרת ימי תשובה, לערב מרומם לרגל הוצאת ספרו של דני תמרי, חבר שדה אליהו ומזכ"ל הקיבוץ הדתי לשעבר. דני, שמלאו לו 79 שנים מתמודד בגבורה יחד עם תחיה רעייתו במחלה שנטלה ממנו יכולות רבות, אך לא את היכולת לשבת ולספר את סיפור ילדותו, סיפור על יתמות בגיל 4, סיפור ששזור במשפחה ענפה, משפחת ברוכי שאספר אותו ואת אחיו לחיקה. הספר 'חסד' נוצר בשיתופם של אנשים יקרים - אפרת ביגמן (מעלה גלבע), דרור צונץ (שדה אליהו) ובני המשפחה ומשולבים בו ציורים ואיורים מעשה ידיו של דני. הספר חולק לכל מכריו ומשפחתו של דני וכל מי שאחז בו והתחיל לקרוא מעיד על גמיעה מהירה של כל הספר.

שבת שלום, כתיבה וחתימה טובה - שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.